Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

EDITAL Nº 02/2021 – MÉDICO I – ESPECIALIDADE MEDICINA INTENSIVA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público, instituída mediante Portaria HCFMB-067, de 23/08/2021, publicada

no DOE de 24/08/2021, e nos termos do Decreto nº 60.449, de 15 de maio de 2014, torna público

que NÃO HOUVE pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.